N a vero añā. nolite timere q̄nta die ante natal̄ dñi
in cōe debet dici. cā. j. **E**t notādū q̄ hec q̄nta dies i die
sc̄i thome debet itelligi. **S**i festū sc̄i thome dñica eue
nerit i crastino celebrabit̄. cā. xliij et tūc illa añ. no
lite timere. in die dñica ad b̄ns. dicet̄. **E**t illa q̄ ad b̄ns intitula
t̄. s. aue maria. dimitit̄. cā. j. **I**te notādū q̄ licet in p̄ma dñica.
advētꝝ fiat sermo in cā. tm̄ die p̄cedēte sab̄ti vespe cū p̄ua cam

pana pulsari debet nisi festum sancti andree sabbo euenerit. **S**3 in die sancte trinitatis sermo non fiat in ca. propter difficultatem matie. tñ vespe cum maiori campana pulsari debet. Item notandum quod si tempus laboris affuerit ante vespas in vigilis festiuitatum semper primum signum ante vespas debet pulsari cum maiori campana licet vespe debeant pulsari cum minori. **De festo sancti thome apli. Caplm. xv.**

In die sancti thome apli ouersi minime laborabunt in die sancti thome utraqz missa sit de festo. Si vero presens defunctus fuerit audite quod agatur. missa matuti celebre per ipso ab abbate soleniter cum baculo pastorali cum duabus cellis. p. inclina siglr. ij. ops. s. d. q. v. et tunc dicuntur ad maiorem missam ecclesie que ad primam missam dici debuerunt. Cum festum eius in sabbo occurrerit vespe sabbi erunt de aduentu et coram fiet de sancto. ca. xv. Cum festum eius dominica. occurrat in crastino celebretur ca. xx. et erunt vespe in die dominica de sancto thoma et coram. fiet de dominica. Si autem feria. ij. vel dominica preedente presens mortuus fuerit quomodo debeat fieri que nisi superius in isto ca. Quod non festum eius in ieiunijs. iij. temporibus occurrat due missae catentur in ouetu. p. sit de ieiunio post primam sed non soleniter ad que non dicatur private missae donec per offertorium ca. lix. ij. vero missa post tertia et incipiatur kirieleyso. in illo choro in quo est in vitatoribus in prima vero missa incipietur in alto. ca. lxj. Si vero presens defunctus fuerit sic fiat missa. z. celebretur per ipso ab abbate in mediate cum duabus cellis prima inclina siglr. ij. ops. s. d. q. v. et tunc ad missam de ieiunio dicatur cella inclina siglr. ultimo loco. orissa vero de sancto per tertia. Quod non festum sancti thome in iij. temporibus sabbo euenerit non dicatur cella ecclesie ad missam de ieiunio nec etiam ad missam maiorem de festo. libro. d. d. v. ca. vij. Omne autem euangeliorum iij. temporibus legatur in rectorio ad praediu. quod non festum eius feria. v. eiusdem

septimanae euenerit tunc sermoes sc̄ti augustini. s. legim⁹ sc̄tm mo
ysen. feria iij. p̄cedēti legāt⁹ ad uigilias. cā. j. et etiā ad p̄adiuz
in refectorio. **Item d̄ uigilia natiuitatis d̄ni dieb⁹ puatis. Capl̄. xvj.**